
Latvijas Makšķerēšanas sporta federācija 

Valdes sēdes protokols. 

ZOOM platformā,         2024. gada 22.augustā 
 
Valdes sēdē piedalās:  
LMSF Prezidents Māris Bremze, 
LMSF Viceprezidents Agris Rudzāns, 
LMSF Valdes loceklis Gatis Zariņš, 
 
 
Valde ir lemttiesīga un sēdes laikā tika izskatīts šādi jautājumi un par to pieņemti zemāk minētie 
lēmumi. 
 
1.Par Latvijas rekordzivs reģistrēšanu. 
 
Ir saņemti divi pieteikumi par Latvijas ūdenstilpnēs noķertām rekorda zivīm. No Kaspara Poiša 
par 2024.gada 15.maijā Gaujā noķertu 1,200 kg smagu un 49,5 cm garu alatu. Un no Vladimira 
Putņina par 2024.gada 17.augustā Daugavā, Koknesē noķertu 96,360 kg smagu un 242 cm garu 
samu. No iesniegumu pieteicējiem ir saņemti iesniegumi ar liecinieku parakstiem, foto un video 
materiāli, kas apliecina rekorda zivs noķeršanu, izmēru un svaru. Sams pēc rekorda fiksēšanas 
(svēršanas un mērīšanas) tika atlaists dzīvs atpakaļ Daugavā. 
 
Valde pieņēma lēmumu: 
 
1.Atzīt un reģistrēt Kaspara Poiša noķerto 1,200 kg smago un 49,5 cm garo alatu (Thymallus 
thymallus) par Latvijas rekorda zivi. 
2.Atzīt un reģistrēt Vladimira Putņina noķerto 96,360 kg smago un 242 cm garo samu (Silurus 
glanis) par Latvijas rekorda zivi.  
 
Lēmums pieņemts vienbalsīgi visi valdes locekļi balso: PAR 
 
 
 
Sēdes vadītājs, 
LMSF Prezidents     Māris Bremze 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satur laika zīmogu/ 
 
Protokolists, 
LMSF Valdes loceklis     Gatis Zariņš 
/šis dokuments ir parakstīts elektroniski un satur laika zīmogu/ 
 


